リンクコネクタ
ワイヤーマウントコネクタ４極
ラウンドケーブル用
● 特殊治工具不要、電線をセットしプライヤーでかしめる
だけの簡単・確実な一括圧接コネクタ。
● AWG＃18～22のラウンドケーブル４芯用コネクタ。
● 雌雄同形状のコネクタにより、１種類のコネクタでケー
ブルの中継やＴ分岐が可能

 ２２ ：AWG＃２２（０．３０ｍｍ²）
指定外寸法公差
寸法 .０  .００
公差 ±.３ ±.１３
２０１３年 １２月 １３日 Rev.0
JNPS-0717
38104-E018-E00 FL 38104-F018-F00 FL 38104-E020-G00 FL 38104-F020-H00 FL 38104-H022-K00 FL
適合絶縁被覆外径表示
x.x～
x.x
φ
φ
38104-H022-K00 FL
ワイヤーマウントコネクタ 電線形状
製品番号 AWGサイズ 公称断面積 仕上がり外径 ボディ色 カバー色
38104-E018-E00 FL ラウンドケーブル 18 0.75mm2 φ 2.1mm - 2.4mm 黒 オレンジ
38104-F018-F00 FL ラウンドケーブル 18 0.75mm2 φ 1.8mm - 2.1mm 黒 黄
38104-E020-G00 FL ラウンドケーブル 20 0.50mm2 φ 2.1mm - 2.4mm グレー オレンジ
38104-F020-H00 FL ラウンドケーブル 20 0.50mm2 φ 1.8mm - 2.1mm グレー 黄
38104-H022-K00 FL ラウンドケーブル 22 0.30mm2 φ 1.1mm - 1.4mm 白 白
適合電線
電線種類
導体サイズ コネクタ色調
本製品に関する記載、技術情報およびご提案は信頼できる情報を基にしておりますが、これらがすべてにおいて正確であること、または完全であ